Seznam ucebnic pro Skolni rok 2024/2025

Zmény jsou vyznaceny Cervené, vSimejte si prosim roku vydani.

Tucné pismo — povinna ucebnice

Normalni pismo — doporu¢ena ucebnice (nemusite kupovat, vyckejte na informaci od konkrétniho vyucujiciho tohoto predmétu na zacatku $kolniho roku)

Podtrzené pismo — u€ebnice, ktera se bude kupovat hromadné v zafi za vyhodnéjsi ceny. koupit si ji ale muzete i sami.

V zafi na naéi Skole probéhne burza ugebnic, kde studenti vy&Sich ro¢nikli nabizeji ucebnice, které jiz nepottebuiji.
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Nazev publikace

Gateway to the World Maturita Edition B1+ (SB, Wb)

Biologie pro gymnazia

Nova literatura pro S§ 1 — U&ebnice (Didaktis) - vydani 2022

Nova literatura pro S8 1 — Pracovni sesit (Didaktis) - vydani 2022

Ucebnice ¢eského jazyka pro stredni Skoly (Mluvnice, Komunikace a sloh) (Fraus)
Cvicebnice ceského jazyka pro stfedni Skoly (Mluvnice, komunikace a sloh) (Fraus)
Novy d&jepis v kostce pro SS 1.

#LaClasse A1 Ucebnice: Livre de I'éleve, cvi¢ebnice: Cahier d’activités

Fyzika pro gymnéazia — Mechanika

Fyzika. Sbirka uloh pro stfedni koly

Sbirka feSenych uloh z fyziky pro stfedni Skoly 1

Hudebni vychova pro gymnazia |

Chemie pro Ctyileta gymnazia |

Chemie — Sbirka pfikladu

Informatika a vypocetni technika pro stfedni Skoly — Teoreticka ucebnice

Informatika a vypocetni technika pro stfedni Skoly — Prakticka ucebnice

Matematika pro stfedni Skoly — 1. dil (Zakladni poznatky — uéebnice)

Matematika pro stfedni koly — 2. dil (Vyrazy, rovnice a nerovnice — uebnice)
Matematika pro stiedni Skoly — 1. dil (Zakladni poznatky — pracovni sesit)
Matematika pro stredni Skoly — 2. dil (Vyrazy, rovnice a nerovnice — pracovni sesit)
Sbirka Gloh pro SS — Vyrazy, rovnice, nerovnice a jejich soustavy

Direkt interaktiv 1

Kapitoly z dé&jin vytvarného uméni

Obcansky a spolecenskovédni zaklad — KOMPLET

Pfiroda a lidé Zemé

Skolni atlas svéta

Autor

David Spencer
Jelinek, Zichacek
Borovicka, L. a kol.
Krasova, K.. a kol.
Martinec, |. a spol
Bezpalcova, V. a spol.
Hes, M., 2020, 2024
S. Bruzy Todd, D. Jégou, C. Vial
Bednafik, Siroka,
Lepil

Bartuska

A. Charalambidis a kol
Marecek, Honza
Marecek, Honza
Pavel Roubal

Pavel Roubal

Krupka a kol.
Chadimova

Krupka a kol.
Chadimova

Janedek

Giorgio Motta, Tomas Cerny, Lenka Kovaékova, Sandra Dudek

V. Prokop
Kol. autort, 2023
Bicik a kol.

Nakladatelstvi
Macmillan education
Nakladatelstvi Olomouc
Didaktis, Brno
Didaktis, Brno
Didaktis, Brno
Didaktis, Brno
Didaktis, Brno

Clé International, Paris
Prometheus
Prometheus
Prometheus

SPN — ped. naklad. a.s Praha
Honza a Marecek
Vyuka nazorné
COMPUTER PRESS
COMPUTER PRESS
Didaktis

Didaktis

Didaktis

Didaktis

Prometheus

Klett, Praha

Computer Media
Ceska geograficka spole¢nost
Kartografie Praha

Rok vydani
2021
2014 a noveéjsi

2018
2018
2001
2002
2004
2010
2013 a novéjsi
2004 a novejsi
2010
2013
2009
2012
2012
2004

2019
2010
2020



